
Президія НАН України прийняла Постанову «Про проведення 

Загальних зборів по виборах до складу НАН України» 

Відповідно до пунктів 26, 29 Статуту Національної академії наук України 

Президія НАН України постановляє: 1. Провести загальні збори відділень НАН 

України та загальні збори НАН України по виборах до складу Національної 

академії наук України 3–6 березня 2015 р. 2. Експертним комісіям відділень 

НАН України завершити роботу з рекомендації найбільш достойних кандидатів 

для обрання до 23 лютого 2015 р. 3. Контроль за виконанням цієї постанови 

покласти на в. о. головного вченого секретаря НАН України члена-

кореспондента НАН України В. Богданова (Президія НАН України прийняла 

Постанову «Про проведення Загальних зборів по виборах до складу НАН 

України» // Національна академія наук України (http://www.nas.gov.ua). – 

2015. – 5.02). 

 


